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Tartu Linnavolikogu Keskerakonna fraktsioon on esitanud arupärimise, milles soovib selgitusi 

Tartu hooldekodudes koroonaviiruse leviku tõkestamiseks rakendatud meetmete kohta. 

 
Esitatud arupärimisega seoses selgitan esmalt, et linnavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuosakond on 

COVID-19 haigust põhjustava SARS-CoV-2 viiruse leviku algusest alates rakendanud erinevaid 

meetmeid, et vältida viiruse levikut hoolekande valdkonna asutustesse. Asutustele on regulaarselt 

pakutud tuge ja nõustamist isikukaitsevahendite hankimiseks, juhendatud viiruse leviku 

tõkestamise meetmete osas, eraldatud täiendavaid rahalisi vahendeid otseste nakkuse leviku 

piiramiseks vajalike vahendite ostuks jne. Vastused arupärimises esitatud konkreetsetele 

küsimustele on aga järgmised.

 
1. Milliseid meetmeid oli Tartu Hooldekodus seni rakendatud, et koroonaviirus sinna ei 

leviks? 

Tartu Hooldekodus kasutavad kõik töötajad isikukaitsevahendeid (desinfitseerimisvahendid, 

maskid, kindad jms). Haigustunnustega klientide teenindamisel kasutatakse erivahendeid 

(kilepõlled jms). 

Töötajad on juhendatud vähimategi haigustunnuste ilmnemisel mitte tööle tulema, kõiki 

kraaditakse tööle tulemisel. Uued töötajad peavad olema enne asutusse tööle asumist käinud 

COVID-19 testimisel ja saanud negatiivse vastuse. 

Külastajatel, kes soovisid külastust võimaldaval perioodil tulla kohtuma lähedastega, mõõdeti 

kehatemperatuuri ja paluti täita tervisedeklaratsioon. Elanike külastamine toimus eelneval 

külastusaja registreerimisel. Võimalusel on kohtumised lähedastega toimunud hoovialal või eraldi 

ruumis, v.a juhul, kui kliendi tervisliku seisundi tõttu tuli võimaldada lähedane lubada elaniku 

tuppa. Periooditi (ka praegu) on külastused olnud keelatud, st võimaldatud on lähedast külastada 

ainult põhjendatud erandjuhtudel. 

Klientidele saadetud pakid paigutatakse eraldi hoiuruumi 72 tunniks, misjärel need antakse 

elanikule üle. 

Tartu Hooldekodu teeb regulaarselt koostööd TÜ Kliinikumi infektsioonivolinike ja Terviseameti 

nõustajatega, järgib antud soovitusi töö korraldamiseks ja töötajate juhendamiseks. 

Tartu Hooldekodu on paigutanud majja täiendavad vaheseinad, et maja senisest paremini 

tsoneerida, kuid arvestada tuleb maja arhitektuurist tulenevaid võimalusi eri osakondade 

isoleerimiseks. 

Koostöös Terviseametiga tellitakse kõigile haigustunnustega klientidele COVID-19 testimine. 

Haigustunnustega elanikud paigutatakse kuni testi vastuse saabumiseni n-ö isolatsioonituppa. 

 

2. Milliseid järeldusi on linnavalitsus juhtunust teinud?



2. Milliseid järeldusi on linnavalitsus juhtunust teinud?

 
Linnavalitsus on kevadisest eriolukorrast alates käsitlenud teenusepakkujaid sõltumata nende 

omandivormist võrdselt, st abistanud teenusepakkujaid esmaselt vajalike isikukaitsevahendite, 

regulaarse juhendamise ja teabega nakkuse leviku tõrjumise meetmetest. Sellise praktikaga on 

vajaduspõhiselt kavas ka jätkata.

  
Tartu Hooldekodu tegevus nakkuse asutusse levimise vältimiseks on perioodil märts kuni 

november 2020 olnud tulemuslik. Arvestades nakatumise üldist taset Eestis tagas asutus 

inimestele võimaluse külastada hoolduseteenusel olevaid lähedasi ja elanikel soovi korral liikuda 

linnaruumis. Viiruse levik koolides, huviringides, lasteaedades, töökohtades jm on aga 

puudutanud üha rohkemaid tartlasi ja suurendanud viiruse edasi kandumise riski ka 

hoolekandeasutustesse. Arvestades Tartu Ülikooli uuringut, mille andmetel on suur hulk COVID-

19 haigusesse nakatunud inimesi ilma vähimategi haigustunnusteta, ei saa välistada viiruse 

hoolekandeasutustesse levikut personali, külastajate jt kaudu. 

 
Alates esimesest haigusjuhust tegutseb Tartu Hooldekodu SARS-CoV-2 viiruse leviku 

piiramiseks vastavalt Terviseameti ja TÜ Kliinikumi regulaarsele juhendamisele. Linnavalitsuse 

kaasabil on asutusse palgatud meditsiiniõe väljaõppe ja töökogemusega lisatööjõudu, et 

regulaarselt jälgida elanike tervisenäitajaid. Samuti toimuvad n-ö strateegilise staabi kohtumised, 

et operatiivselt tegevuskava täpsustada. 

 
3. Kuidas on tagatud Nõlvaku hooldekodu elanike ja personali turvalisus?

 
Nõlvaku Hooldekodu ei ole linnavalitsuse allasutus, selle tööd korraldab SA Tartu Vaimse 

Tervise Hooldekeskus juhataja. Linnavalitsus on kevadisest eriolukorrast alates ka SAd Tartu 

Vaimse Tervise Hooldekeskus abistanud nii esmaselt vajalike isikukaitsevahendite, regulaarse 

juhendamise ja teabega viiruse leviku tõrjumise meetmetest.

 
Sihtasutuse juht on 1. detsembri 2020. a vastuskirjas linnavalitsusele kinnitanud, et tagatud on 

kõigi töötajate juhendamine, kuidas käituda COVID-19 haigust põhjustava SARS-CoV-2 viiruse 

vältimiseks. Isikukaitsevahendid on asutuses olemas ja töötajad on nende kasutamise osas 

juhendatud. Nõlvaku Hooldekodus on olemas õeteenuse osutaja, kellel on samuti pädevus 

hooldustöötajate igapäevaseks juhendamiseks. 

 
Detsembrikuu alguses toimus hooldekodus COVID-19 laustestimine, kõigi elanike ja töötajate 

proovivastused olid negatiivsed.

 
Nõlvaku Hooldekodus on piiratud klientide külastamise aega, külastused on ilmastikuolusid 

arvestades võimalusel toimunud välitingimustes, kõrge nakatumisega perioodil ei ole külastused 

olnud lubatud.
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